de Justicia de la Nacion

Secretaria General de Acuerdos

Puesto - Funcién
& Secretario General de Acuerdos

@ Secretaria de Estudio y Cuenta (de Ponencia)

& Secretaria Auxiliar de Acuerdos

mw Profesional Operativo

@ Técnica Operativa

@ Técnica Operativa

Area de Sesiones Publicas

@@ Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)

@ Secretario Auxiliar de Seguimiento de Comités

@ Profesional Operativa

& Profesional Operativa

@ Profesional Operativa

& Secretario

Area de Sesiones Privadas, Tesis del Pleno y Supervision de Ingresos y Turnos

Secretaria de Estudio y Cuenta (de Ponencia)

@ Jefe de Departamento

@ Profesional Operativa

@ Secretario Auxiliar de Acuerdos

Area de Engroses y Votos

Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)

s Secretaria Auxiliar de Acuerdos

@ Secretario Auxiliar de Acuerdos

Profesional Operativo

& Secretario Auxiliar de Acuerdos

v

Profesional Operativa

v

Profesional Operativa

v

Profesional Operativo

v

Técnico Operativo

Estrategias de Debate y Rubros Temdticos

@ Secretario Auxiliar de Acuerdos

B Subdirectora de Area

Profesional Operativo

Area de Elaboracién y Control de Instrumentos Normativos del Pleno y F

Control y Distribucion de Proyectos de Resolucion del Pleno, Integracion de Listas de Sesion Publica y Elaboracién y Tramite de Proveidos de Diversos A de la Comp

Competencia Delegada

@ Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)

@ Profesional Operativa

R

mw Dictaminadoral

Coordinacién Jurisdiccional y A

de la Secretaria General de Acuerdos

Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)

@ Técnica Administrativa

i Director de Area

& Secretaria Auxiliar de Acuerdos

& Dictaminadora Il

mw Profesional Operativa

Oficina de Estadistica Judicial

& Dictaminadora |

& Secretario Auxiliar de Acuerdos

& Secretaria Auxiliar de Acuerdos

1de4

Estructura Ocupacional

Servidor Publico

Alvarez Toledo Daniel

Ortiz Rascon Silvia Gabriela

Olmos de la Torre Francisco Alejandro
Mejia Garcia Ana Silvia

Nequis Chévez Victorino

Montesinos Ojeda Yesenia

Meléndez Cisneros Marycel

Morales Salgado Horacio
Martinez Madrigal Arturo de JesUs
Ramirez Flores Laura Lorena

Ruiz Mejia Diana

Mufioz Ruiz Maria José

Olvera Serrano Jorge Armando

Estevané Nufiez Ménica Fernanda
Santiago Gonzalez Javier
Torres Barroso Roxana

Jiménez Gémez Daniel

Andrade Solana Miguel Angel

Flores Pérez Odeth Karla

Arceo Garcia Juan José de Jesus
Martinez Morales Fernando

Bautista Garcia Ayam Eloani
Morquecho Escudero Maria Verenice
Pérez Sénchez Martha Cecilia
Espinosa Gutiérrez Diego

Castafieda Lépez Fernando

Rivas Acufia Israel
Tapia Rodriguez Karla Angélica
Higareda Negrete Marco Antonio

y Anélisis de Sentencias Emitidas por los Tribunales Colegiados de Circuito en Ejercicio de

Marquet Gonzalez Héctor Mauricio
Montero Almeida Zobeida Eugenia

Nufiez Ortega Irene

Avila Alarcén Aristéfanes Benito
Hernandez Castro Michelle Consuelo
Mora Rodriguez Gustavo Alberto
Zetina Velazquez Irane Kimberly
Flores Chavez Ana Maria
Miramontes Sierra Ana Karen
Dominguez Aguilar Jose Bonifacio
Sanchez Sifriano Reyna

Mateos Lépez Jessica Gabriela

Oliveros Alvizu Guadalupe del Rocio
Aguilar Aguilar Javier

Manjarrez Castillo Verénica

Plaza

586

3142

de la SCIN

728

680

606

4664

3431

5193

1019

4856

3080

4659

3785

647

1850

403

466

2665

409

4273

704

217

607

802

608

4668

4637

833

4858

5194

4830

3095

590

3414

1744

5036

592

686

615

4638

2669

2901

594

670

31 de enero de 2026



de Justicia de la Nacion

Secretaria General de Acuerdos

Puesto - Funcién

@ Profesional Operativo

mw Profesional Operativo

@ Técnica Operativa

Area de Conflictos de Trabajo

e Secretaria Auxiliar de Acuerdos

@ Secretario Auxiliar de Acuerdos

& Técnica Operativa

Area de Valoracién de di y D dicial

@ Secretario Auxiliar de Seguimiento de Comités (Mesa 1)

& Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 2)

& Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 3)

@@ Secretario Auxiliar de Acuerdos ( Mesa 4)

@ Profesional Operativo

& Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 5)

@ Secretario Auxiliar de Acuerdos( Mesa 6)
la» Secretaria Auxiliar de Acuerdos (Mesa 7)
& Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 8)

@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos (Mesa 9)

mw Dictaminadora Il

Actuaria

Actuario

v

Actuario

& Profesional Operativa

@ Técnica Operativa

Oficina de Debates

@ Subdirectora de Area

2de4

Taquigrafa Judicial Parlamentaria

______ @ Taquigrafa Judicial Parlamentaria
______ @ Taquigrafa Judicial Parlamentaria
______ m® Taquigrafo Judicial Parlamentario
______ mw Taquigrafa Judicial Parlamentaria
______ @ Taquigrafa Judicial Parlamentaria
______ & Taquigrafa Judicial Parlamentaria
______ & Taquigrafa Judicial Parlamentaria
______ & Taquigrafa Judicial Parlamentaria

& Taquigrafa Judicial Parlamentaria

& Taquigrafo Judicial Parlamentario

@ Técnico Operativo

& Profesional Operativo

Unidad | Area de Elaboracién de Proveidos Presidenciales de C
Titular de la Unidad General de Mesas de Tramite de Proveidos Presidenciales

& Dictaminadora |

B Secretaria Auxiliar de Acuerdos

& Profesional Operativo

@ Profesional Operativa

& Técnico Operativo

@ Técnica Operativa

e Profesional Operativo

& Secretaria Auxiliar de Acuerdos

& Profesional Operativa

mw Profesional Operativo

Servidor Publico
Sénchez Luis Rogelio
Tapia Morales Edwin Alexis

Garcia Romero Sara Sofia

Reyes Carmona Sandra lliana
Morales Garcia Jorge Miguel

Rodriguez Salinas Paula Cecilia

Rodriguez Colin Cristébal

Trujillo Marquez Luis Edgar
Sanabria Enzéstiga Armando
Torralba Ramirez Jesus Javier
Ruiz Martinez Cristian lvan
Veldsquez Monzoy Jacobo

de la Vega Urdaneta Gabriel
Gonzalez Hernandez Maria Teresa
Dotor Becerril Agustin

Baeza Brisefio Dolores

Garcia Flores Gloria Leticia

Juérez Lépez Armando
Mufioz Ledo Carrasco Felipe de Jesus
Camacho Ledn Diana Annette

Medina Aguilar Frida

L6pez Cruz Ma Ascencion

Marin Silva Rosa Laura

Caram Bautista Maria Magdalena
Gémez Velasco Silvia Erika
Licona Morales Angel

Carifio Hernandez Maria Isabel
Juérez Dévila Claudia

Salgado Valdovinos Iveth Arleth
Gonzalez Millan Luz del Rocio
Ramos Santiago Zaida Zulema
Melchor Jacinto Mariana Maricela
Aguilar Zavala Miguel Angel
Pérez Cruz Francisco

Romero Lépez Claudio Ulises

de Tesis, Conflictos Competenciales, Amparos en Revision y Asuntos Varios

Guerra Rousse Francisco
Vizconde Pantoja Gabriela

del Rio Chiriboga Maria Fernanda
Espejel Ledezma Ariadne

Aguirre Escafiuela Javier

de Rosas Gémez Adriana
Constantino Sosa Armando
Gonzalez Acevedo llse Sarahi
Soto Ortiz Valeria Eridani
Sanchez Cruz Luis Rogelio
Santilldn Hernandez Andrea Yatsiri
Ramos Valadez Alejandra

Gonzélez Vézquez Mario Alberto

Estructura Ocupacional
Plaza

3783
5037
3884

651
626
3885

1022
1900
503
4644
3503
1840
1021
655
654
673

591

4199
4198
404

4675

616
617
618
620
621
622
628
630
634
638
627
639
642

3504

4525
595
2868
4642
4657
3887
700
4671
742
4653
3498
4656

4651

31 de enero de 2026



Secretaria General de Acuerdos
Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
= Técnica Operativa Pefaloza Pérez Martha 4673

________________________ & Secretario Auxiliar de Acuerdos Vences Cedillo Dante Guillermo 4643
___________________________ & Técnica Operativa Alfaro Lazaro Sandy 699

= Profesional Operativa Alcézar Minjares Alejandra Maria 722

@ Secretario Auxiliar de Acuerdos Pérez Gonzélez José Antonio 636
___________________________ & Profesional Operativa Burgos Aviles Cinthia Lizbet 4650
@ Profesional Operativo Trejo Flores Hugo Ricardo 4859
___________________________ & Secretaria Cardona Garcia Ana Karen 641
mw Técnica Operativa Leon Arriaga Maresa Jaziel 3886

Area de Recursos de Revisién Administrativa y de Juicios Ordinarios Civiles Federales

_____________ & Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia) Olivares Aguilar Benjamin 645
____________________ & Secretaria Auxiliar de Acuerdos Martinez Moran Virginia Pilar 662
___________________________ W Profesional Operativa Rodriguez Estrada Yolanda 496

___________________________ & Profesional Operativo Cruz Villegas Marco Antonio 421
___________________________ & Técnico Operativo Sénchez Reséndiz José Antonio 3883
_____________ e Dictaminadora ll Durén Chévez Ana Laura 2807
_________________________________ & Profesional Operativa Islas Zamora Ingrid Anel 3525
@ Profesional Operativa Pinelo Aragdn Valeria 4663

Secretario Auxiliar de Acuerdos Aguilar AlImanza Luis Eduardo 668
___________________________ e Profesional Operativa Ochoa Gémez Martha Jimena 4652
___________________________ e Técnica Operativa Robles Enriquez Gabriela 3882
___________________________ & Técnico Operativo Arenas Hernandez Erick 4670

____________________ & Secretario Auxiliar de Acuerdos Sanchez Nieto Miguel 3602
m® Profesional Operativo Sanchez Méndez Bryan Emmanuel 4658

@ Técnico Operativo Gallegos Mendoza Claudio Guillermo 3879

@ Secretario Auxiliar de Acuerdos Luna Mar Rodrigo Isaac 4639

& Profesional Operativo Ayala Ayala Luis Roberto 4857

e & Profesional Operativa Santillan Alarcén Daniela Lizzeth 3507
Area de Apoyo para Agilizar la Resolucién de Inci de Inej ion de ia 'y de Elab ion de Temas para el Vinculo de Controversias C les y de accit del lidad
del Semanario Judicial del Poder Judicial de la Federacién
7777777777777 @@ Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia) Aguilar Santibafiez José Manuel 2656
@ Profesional Operativo Arriaga Vidales Jorge Alberto 4649
i Profesional Operativo Torres Arizaga Edgar 4654
@ Profesional Operativo Martinez Azcte Jonathan Miguel 4860
@ Profesional Operativa Estrada Salgado Estrella 4274
777777 & Secretario Auxiliar de Seguimiento de Comités Basafiez Gonzélez Gustavo Enrique 1020
77777777777777777777 @ Secretaria Auxiliar de Acuerdos Garcia Patifio Alejandra Karina 4641
777777777777777777777777777 & Profesional Operativo Sotelo Torres Angel 4647
= Técnica Operativa Hernandez Soto Elisa 4674
& Secretaria Auxiliar de Acuerdos Mufioz Mufioz Dorian Liliana 631
777777777777777777777777777 @ Profesional Operativa Solis Vences Maricruz 507
__® Profesional Operativo Delgado Méndez Ivan Alexis 4655
77777777777777777777 @ Secretaria Auxiliar de Acuerdos Servin Sanchez Maria Gabriela 4640
777777777777777777777777777 @ Profesional Operativa Marquez Alonso Michelle 452
@ Profesional Operativo Olvera Cedillo Anthony 4648
Area de Solicitudes de Ejercicio de la Facultad de A ion, ion de Comp iay A Varios
77777777777777777777777777 & Secretario Auxiliar de Seguimiento de Comités Aquino Carmona Omar 5035
I ‘Secretaria Auxiliar de Acuerdos Solis Avila Itzel Ita Andehui 2529
| = Taquigrafa Judicial Parlamentaria Estrada Garcia Cristina 3804
Oficina de Certificacion Judicial y Correspondencia
77777777777777777777 i@ Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto Robles Enriquez Rodrigo 661
laboracion de Expedientes
777777777 4 ‘Secretario Auxiliar de Acuerdos Villegas Tabares José Oscar 242
i & Profesional Operativo Zdfiga Soldrzano Ortega Isidro 761

3de4 31 de enero de 2026



de Justicia de la Nacion

Secretaria General de Acuerdos

Puesto - Funcién

=

4

4

I

4

v

T

Registro de Promociones

I

v

v

v

=

4

v

v euvuw

v

L |

4 de 4

& Secretaria Auxiliar de Acuerdos

Profesional Operativa

Profesional Operativa

& Secretario Auxiliar de Acuerdos

@ Jefa de Departamento

Profesional Operativa

Técnica Operativa

& Secretario Auxiliar de Acuerdos

Profesional Operativa

Profesional Operativo

Secretario Auxiliar de Acuerdos

Profesional Operativo

& Secretaria Auxiliar de Acuerdos

Profesional Operativo

mw Secretario Auxiliar de Acuerdos

Profesional Operativa
Profesional Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa

Profesional Operativo

e Profesional Operativo
Registro de Correspondencia que Ingresa y Egresa

& Secretario Auxiliar de Acuerdos

Profesional Operativa
Técnica Operativa
Profesional Operativa

Profesional Operativa

Entrega de Promociones, Expedientes e Informes al Publico

e Secretaria Auxiliar de Acuerdos

Profesional Operativo
Secretaria
Profesional Operativo

Técnico Operativo

Técnico Operativo

Profesional Operativo
Profesional Operativa
Técnica Operativa

Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativo

Técnica Operativa

Servidor Publico

Pérez Maqueda Guadalupe Rocio
Avila Salcedo Miriam

Roman Arriaga Cynthia

Tejada Flores Azhur

Garza Guillén Guadalupe Adriana
Alcéntara Méndez Michelle
Santiago Alvarez Kenia Pamela
Camacho Martinez Mario Enrique
Gonzélez Castafieda Ménica Arlette
Sanchez De la Rosa Eric Daniel
Delgadillo Villegas Carlos

Altamirano Lagunas Ernesto

Martinez Martinez Marisol
Gutiérrez Sdnchez Marco Antonio
Rangel Soto Fernando

Noriega Vazquez Verénica

Flores Nava Victor Alfonso
Herrera Palato Gustavo

Félix Gémez Viviana Paola

Lopez Alvarez Jesus Alberto

Pérez Huerta Luis Fernando

Ramirez Padilla Ricardo Alejandro
Alvarez Romero Crystal Edain
Ochoa Castro Elizabeth

De la Llave Veldzquez Aylin

Hernéndez Hidalgo Marlene Daniela

Alarcén Romero Martha ltzel
Saavedra Garcia Alexis Saul

Diaz Villegas Dania Marlene
Ibéfiez Gonzalez Joel

Ornelas Esparza José Luis
Garcia Gémez Juan

Lozano Ortega Gerardo Ivan
Garcia Morales Alvaro Jair
Valenzuela Lépez Andrea Elizabeth
Sandoval Tirado Maria Fernanda
Dominguez Sénchez Erika Ivonne
Pineda Retana Mayrim Margarita
Gomez Robles Carlos Enrique

Hernandez Aguirre Andrea Dannira

Estructura Ocupacional
Plaza
652
715
5062
444
1852
5061
4666
4645
5063
4660
3373

517

2296
4662
4646
77
5064
614
3881
3499

3805

711
4861
4665

640

4661

1904
3509
5065
463
4667
1951
4676
5195
3097
4672
5196
an
599

4669

31 de enero de 2026



	SGA

