

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Secretario General de Acuerdos	Álvarez Toledo Daniel	586
Secretaría de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Ortiz Rascon Silvia Gabriela	3142
Control y Distribución de Proyectos de Resolución del Pleno, Integración de Listas de Sesión Pública y Elaboración y Trámite de Proveídos de Diversos Asuntos de la Competencia Exclusiva de la SCJN		
Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Olmos de la Torre Francisco Alejandro	728
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Mejía García Ana Silvia	680
Profesional Operativo	Nequis Chávez Victorino	606
Técnica Operativa	Montesinos Ojeda Yesenia	4664
Técnica Operativa	Meléndez Cisneros Marycel	3431
Área de Sesiones Públicas		
Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Morales Salgado Horacio	5193
Secretario Auxiliar de Seguimiento de Comités	Martínez Madrigal Arturo de Jesús	1019
Profesional Operativa	Ramírez Flores Laura Lorena	4856
Profesional Operativa	Ruiz Mejía Diana	3080
Profesional Operativa	Muñoz Ruiz María José	4659
Secretario	Olvera Serrano Jorge Armando	3785
Área de Sesiones Privadas, Tesis del Pleno y Supervisión de Ingresos y Turnos		
Secretaria de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Estevané Núñez Mónica Fernanda	647
Jefe de Departamento	Santiago González Javier	1850
Profesional Operativa	Torres Barroso Roxana	403
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Jiménez Gómez Daniel	466
Área de Engrosos y Votos		
Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Andrade Solana Miguel Ángel	2665
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Flores Pérez Odeth Karla	409
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Arceo García Juan José de Jesús	4273
Profesional Operativo	Martínez Morales Fernando	704
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Bautista García Ayam Eloani	217
Profesional Operativa	Morquecho Escudero María Verenice	607
Profesional Operativa	Pérez Sánchez Martha Cecilia	802
Profesional Operativo	Espinosa Gutiérrez Diego	608
Técnico Operativo	Castañeda López Fernando	4668
Estrategias de Debate y Rubros Temáticos		
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Rivas Acuña Israel	4637
Subdirectora de Área	Tapia Rodríguez Karla Angélica	833
Profesional Operativo	Higareda Negrete Marco Antonio	4858
Área de Elaboración y Control de Instrumentos Normativos del Pleno y Presidenciales y de Seguimiento y Análisis de Sentencias Emitidas por los Tribunales Colegiados de Circuito en Ejercicio de Competencia Delegada		
Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Marquet González Héctor Mauricio	5194
Profesional Operativa	Montero Almeida Zobeida Eugenia	4830
Dictaminadora I	Núñez Ortega Irene	3095
Coordinación Jurisdiccional y Administrativa de la Secretaría General de Acuerdos		
Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Ávila Alarcón Aristófanes Benito	590
Técnica Administrativa	Hernández Castro Michelle Consuelo	3414
Director de Área	Mora Rodríguez Gustavo Alberto	1744
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Zetina Velázquez Irene Kimberly	5036
Dictaminadora II	Flores Chávez Ana María	592
Profesional Operativa	Miramontes Sierra Ana Karen	686
Técnico Operativo	Dominguez Aguilar Jose Bonifacio	615
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Sánchez Sifriano Reyna	4638
Asistente de Gestión y Seguimiento	Mateos López Jessica Gabriela	2669
Oficina de Estadística Judicial		
Dictaminadora I	Oliveros Alvizu Guadalupe del Rocío	2901
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Aguilar Aguilar Javier	594
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Manjarrez Castillo Verónica	670

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Profesional Operativo	Sánchez Luis Rogelio	3783
Profesional Operativo	Tapia Morales Edwin Alexis	5037
Técnica Operativa	García Romero Sara Sofía	3884
Área de Conflictos de Trabajo		
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Reyes Carmona Sandra Iliana	651
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Morales García Jorge Miguel	626
Técnica Operativa	Rodríguez Salinas Paula Cecilia	3885
Área de Valoración de Expedientes y Documentos Judiciales		
Secretario Auxiliar de Seguimiento de Comités (Mesa 1)	Rodríguez Colín Cristóbal	1022
Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 2)	Trujillo Márquez Luis Edgar	1900
Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 3)	Sanabria Enzártiga Armando	593
Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 4)	Torralba Ramírez Jesús Javier	4644
Profesional Operativo	Ruiz Martínez Cristian Iván	3503
Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 5)	Velásquez Monzoy Jacobo	1840
Secretario Auxiliar de Acuerdos(Mesa 6)	de la Vega Urdaneta Gabriel	1021
Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 7)	González Hernández María Teresa	655
Secretario Auxiliar de Acuerdos (Mesa 8)	Dotor Becerril Agustín	654
Secretaria Auxiliar de Acuerdos (Mesa 9)	Baeza Briseño Dolores	673
Dictaminadora II	García Flores Gloria Leticia	591
Actuaría		
Actuario	Juárez López Armando	4199
Actuario	Muñoz Ledo Carrasco Felipe de Jesús	4198
Profesional Operativa	Camacho León Diana Annette	404
Técnica Operativa	Medina Aguilar Frida	4675
Oficina de Debates		
Subdirectora de Área	López Cruz Ma Ascención	616
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	Marín Silva Rosa Laura	617
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	Caram Bautista María Magdalena	618
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	Gómez Velasco Silvia Erika	620
Taquígrafo Judicial Parlamentario	Licona Morales Angel	621
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	Cariño Hernández María Isabel	622
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	Juárez Dávila Claudia	628
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	Salgado Valdovinos Iveth Arleth	630
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	González Millán Luz del Rocío	634
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	Ramos Santiago Zaida Zulema	638
Taquigrafa Judicial Parlamentaria	Melchor Jacinto Mariana Maricela	627
Taquigrafo Judicial Parlamentario	Aguilar Zavala Miguel Ángel	639
Técnico Operativo	Pérez Cruz Francisco	642
Profesional Operativo	Romero López Claudio Ulises	3504
Unidad General Área de Elaboración de Proveídos Presidenciales de Contradicciones de Tesis, Conflictos Competenciales, Amparos en Revisión y Asuntos Varios		
Titular de la Unidad General de Mesas de Trámite de Proveídos Presidenciales	Guerra Rousse Francisco	4525
Dictaminadora I	Vizconde Pantoja Gabriela	595
Dictaminadora I	del Río Chiriboga María Fernanda	2868
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Espejel Ledezma Ariadne	4642
Profesional Operativo	Aguirre Escañuela Javier	4657
Profesional Operativa	de Rosas Gómez Adriana	3887
Técnico Operativo	Constantino Sosa Armando	700
Técnica Operativa	González Acevedo Ilse Sarahí	4671
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Soto Ortiz Valeria Eridani	742
Profesional Operativo	Sanchez Cruz Luis Rogelio	4653
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Santillán Hernández Andrea Yatsiri	3498
Profesional Operativa	Ramos Valadez Alejandra	4656
Profesional Operativo	González Vázquez Mario Alberto	4651



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
	Técnica Operativa	Peñaloza Pérez Martha
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Vences Cedillo Dante Guillermo
		4673
		Alfaró Lázaro Sandy
		699
		Alcázar Minjares Alejandra María
		722
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Pérez González José Antonio
		636
		Burgos Aviles Cinthia Lizbet
		4650
		Trejo Flores Hugo Ricardo
		4859
		Cardona García Ana Karen
		641
		Leon Arriaga Maresa Jaziel
		3886
Área de Recursos de Revisión Administrativa y de Juicios Ordinarios Civiles Federales		
Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Olivares Aguilar Benjamín	645
	Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Martínez Morán Virginia Pilar
		662
		Rodríguez Estrada Yolanda
		496
		Cruz Villegas Marco Antonio
		421
		Sánchez Reséndiz José Antonio
		3883
	Dictaminadora II	Durán Chávez Ana Laura
		2807
		Isla Zamora Ingrid Anel
		3525
		Pinelo Aragón Valeria
		4663
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Aguilar Almanza Luis Eduardo
		668
		Ochoa Gómez Martha Jimena
		4652
		Robles Enríquez Gabriela
		3882
		Arenas Hernández Erick
		4670
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Sánchez Nieto Miguel
		3602
		Sánchez Méndez Bryan Emmanuel
		4658
		Gallegos Mendoza Claudio Guillermo
		3879
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Luna Mar Rodrigo Isaac
		4639
		Ayala Ayala Luis Roberto
		4857
		Santillán Alarcón Daniela Lizzeth
		3507
Área de Apoyo para Agilizar la Resolución de Incidentes de Inejecución de Sentencia y de Elaboración de Temas para el Vínculo de Controversias Constitucionales y de acciones de Inconstitucionalidad del Semanario Judicial del Poder Judicial de la Federación		
Secretario de Estudio y Cuenta (de Ponencia)	Aguilar Santibáñez José Manuel	2656
		Arriaga Vidales Jorge Alberto
		4649
		Torres Arizaga Edgar
		4654
		Martínez Azcúe Jonathan Miguel
		4860
		Estrada Salgado Estrella
		4274
	Secretario Auxiliar de Seguimiento de Comités	Basañez González Gustavo Enrique
		1020
		García Patiño Alejandra Karina
		4641
		Sotelo Torres Ángel
		4647
	Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Hernández Soto Elisa
		4674
		Muñoz Muñoz Dorian Liliana
		631
		Solis Vences Maricruz
		507
		Delgado Méndez Iván Alexis
		4655
	Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Servín Sánchez María Gabriela
		4640
		Márquez Alonso Michelle
		452
		Olvera Cedillo Anthony
		4648
Área de Solicitudes de Ejercicio de la Facultad de Atracción, Reasunción de Competencia y Asuntos Varios		
Secretario Auxiliar de Seguimiento de Comités	Aquino Carmona Omar	5035
	Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Solís Avila Itzel Ita Andehui
		2529
		Estrada García Cristina
		3804
Oficina de Certificación Judicial y Correspondencia		
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Robles Enríquez Rodrigo	661
Elaboración de Expedientes		
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Villegas Tabares José Oscar
		242
		Zúñiga Solórzano Ortega Isidro
		761



Puesto - Función

Servidor Público

Plaza

	Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Pérez Maqueda Guadalupe Rocio	652
	Profesional Operativa	Ávila Salcedo Miriam	715
	Profesional Operativa	Román Arriaga Cynthia	5062
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Tejada Flores Azhur	444
	Jefa de Departamento	Garza Guillén Guadalupe Adriana	1852
	Profesional Operativa	Alcántara Méndez Michelle	5061
	Técnica Operativa	Santiago Alvarez Kenia Pamela	4666
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Camacho Martínez Mario Enrique	4645
	Profesional Operativa	González Castañeda Mónica Arlette	5063
	Profesional Operativo	Sánchez De la Rosa Eric Daniel	4660
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Delgadillo Villegas Carlos	3373
	Profesional Operativo	Altamirano Lagunas Ernesto	517
Registro de Promociones			
	Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Martínez Martínez Marisol	2296
	Profesional Operativo	Gutiérrez Sánchez Marco Antonio	4662
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Rangel Soto Fernando	4646
	Profesional Operativa	Noriega Vázquez Verónica	717
	Profesional Operativo	Flores Nava Víctor Alfonso	5064
	Técnico Operativo	Herrera Palato Gustavo	614
	Técnica Operativa	Félix Gómez Viviana Paola	3881
	Profesional Operativo	López Alvarez Jesús Alberto	3499
	Profesional Operativo	Pérez Huerta Luis Fernando	3805
Registro de Correspondencia que Ingrasa y Egrresa			
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Ramírez Padilla Ricardo Alejandro	711
	Profesional Operativa	Álvarez Romero Crystal Edaín	4861
	Técnica Operativa	Ochoa Castro Elizabeth	4665
	Profesional Operativa	De la Llave Velázquez Aylín	640
	Profesional Operativa	Hernández Hidalgo Marlene Daniela	4661
Entrega de Promociones, Expedientes e Informes al Público			
	Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Alarcón Romero Martha Itzel	1904
	Profesional Operativa	Saavedra García Alexis Saul	3509
	Secretaria	Díaz Villegas Dania Marlene	5065
	Profesional Operativa	Ibáñez González Joel	463
	Técnico Operativo	Ornelas Esparza José Luis	4667
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	García Gómez Juan	1951
	Técnico Operativo	Lozano Ortega Gerardo Iván	4676
	Profesional Operativo	García Morales Álvaro Jair	5195
	Profesional Operativa	Valenzuela López Andrea Elizabeth	3097
	Técnica Operativa	Sandoval Tirado María Fernanda	4672
	Profesional Operativa	Domínguez Sánchez Erika Ivonne	5196
	Profesional Operativa	Pineda Retana Mayrim Margarita	411
	Profesional Operativo	Gómez Robles Carlos Enrique	599
	Técnica Operativa	Hernández Aguirre Andrea Dannira	4669